



TOIMINTAKERTOMUS 2013

Taso ry



31. JOULUKUUTA 2013

Talous- ja sosiaalhistorian opiskelijat

Taso ry

PL 54, 00014 Helsingin Yliopisto

<http://blogs.helsinki.fi/taso-ry/>

taso-hallitus@helsinki.fi

TOIMINTAKERTOMUS 2013

Hallitus:

Puheenjohtaja: Katinka Heikkilä

Varapuheenjohtaja, urheiluvastaava: Jori Pyykkö

Taloudenhoitaja: Eveliina Kupula

Kansainvälisyys- ja työelämä- sekä alumnivastaava: Kaisla Kuuskoski

Kulttuuri- ja HOL-vastaava: Roosa Kokkonen

Sihteeri- ja ISHA-vastaava: Noora Perhiö

1. suhde-, virkistys- ja tiedotusvastaava: Aksu Tervonen

ATK- ja 1. opintovastaava: Taneli Urmas

Ympäristö- ja 2. opintovastaava: Stella Rummukainen

2. suhde- ja tasa-arvovastaava: Annika Ahlqvist

Irtolaisen päätoimittajat:

Viivi Kuvaja

Taneli Urmas

YLEISTÄ TOIMINNASTA

Vuonna 2013 Talous- ja sosiaalhistorian opiskelijat Taso ry:n hallitus toimi aktiivisesti edustakseen jäsenistöään niin valtiotieteellisen tiedekunnan opiskelijoiden, talouden ja politiikan tutkimuksen laitoksen kuin valtiotieteellisen tiedekunnan piirissä. Taso ry järjesti paljon erilaista toimintaa opintojen, virkistysten, kulttuurin ja urheilun saralla ja tarjosi jäsenistölleen mahdollisuuden osallistua mitä erilaisimpiin tapahtumiin ja tempauksiin.

Hallituksen opintovastaavat ovat aktiivisesti osallistuneet tiedekunnan järjestämiin opintokokouksiin sekä pitäneet yhteyttä yhteiskuntahistorian osaston henkilökuntaan. Pienenä järjestönä Taso ry:ssä on koettu tiiviit ja lämpimät suhteet henkilökuntaan tärkeänä ja niitä on ylläpidetty muun muassa yhteisen urheilutapahtuman, Valtsikan karnevaalien suunnittelun, oppiainekahvien sekä Lucian päivän kulkueen muodossa.

Taso ry on pitänyt myös aktiivisesti yllä yhteyksiä jo valmistuneisiin tasolaisiin työelämäpaneelin ja ekskursion muodossa. Suuri osa näistä on järjestetty yhteistyössä Polho ry:n kanssa. Uutena tapahtumana vuonna 2013 järjestettiin Polho ry:n ja Yhteiskuntahistorian alumneiden Yhistys ry:n kanssa myös Alumnisitsit joka oli jäsenistölle hieno verkostoitumismahdollisuus jo valmistuneiden yhisläisten kanssa. Myös uudet opiskelijat on otettu järjestön puolesta lämpimästi vastaan. Fuksisyksy oli tänäkin vuonna tapahtumarikas ja monipuolinen ja tutorit onnistuivat uusien opiskelijoiden ryhmäyttämisessä hienosti.

Yhteistyö valtiotieteellisen tiedekunnan muiden opiskelijajärjestöjen kanssa oli vuonna 2013 tiivistä ja antoisaa. Yhteistyö näkyi niin suurina yhteisvaltsikalaisina tapahtumina, joihin Taso ry kannusti jäsenistönsä osallistumaan, kuin myös pienempinä tapahtumina, jotka järjestettiin yhteistyössä jonkun toisen ainejärjestön kanssa. Taso ry:n ystävyysainejärjestönä toimivat tänä vuonna Status ry sekä Polho ry. Ystävyysainejärjestötoimintaa harjoitettiin runsaasti mm. yhteisten illanviettojen merkeissä ja toiminta oli huomattavasti aktiivisempaa vuoteen 2012 verrattuna. Taso ry ja Polho ry pitivät yllä perinteistä tiivistä yhteistyössä erilaisien työelämätapauksien, kulttuuriekskursioiden ja pöytäjuhlien merkeissä.

Vuonna 2013 Taso ry:n yhteistyö ylsi myös yli tiedekuntarajojen. Lämpimiä yhteistyösuhteita muihin historia-ainejärjestöihin vaalittiin yhteisten urheilu-, seminaari- sekä virkistystapahtumien muodossa. Historicus ry:n, Kronos ry:n ja Polho ry:n kanssa isännöitiin myös Historian opiskelijain liiton (HOL:in) syysseminaari, joka toi yhteen historian opiskelijoita Suomen muista yliopistokaupungeista.

Taso ry:n hallituksen sisäinen toiminta vuonna 2013 sujui mutkitta ja oli tehokasta. Kaikki hallituksen jäsenet osallistuivat aktiivisesti kokouksiin sekä toiminnan järjestämiseen ja yhteishenki oli hyvä. Hallitus kokoontui vuoden 2013 aikana 11 kertaa, lisäksi pidettiin vuosi- ja vaalikokous.

TALOUS

Vuonna 2013 Taso ry: suurimmat menoerät ovat muodostuneet aiempien vuosien tapaan järjestölehti Irtolaisen sekä urheilutoiminnan kustannuksista. Merkittävä menoerä oli kuluneena vuonna myös viidennesvuosittain järjestettävät vuosijuhlat. Ylimääräisiä kuluja onnistuttiin kuitenkin kiitettävästi kompensoimaan vuosijuhla-haalarimerkin myynnillä, sekä laulukirja- ja merkkimyynnillä kevään ja syksyn runsaslukuisissa tapahtumissa.

Taso ry:n ja Polho ry:n yhteinen joukkue Torspo osallistui sekä jalkapallon että salibandyn kevät- ja syysarjoihin hyvällä osanotolla, joten urheilutoimintaa tullaan varmasti jatkossakin tukemaan sarjamaksujen osalta.

Järjestölehti Irtolaisen painatuskulut nousivat hieman kuluneena vuonna ulkoasun muutoksen seurauksena. Lisäkuluna mainittakoon myös vuoden toisen lehden eli vuosijuhlanumeron suurempi painos, joka vuositasolla nosti painatuskustannuksia.

Varsinaisen toiminnan lisäksi kuluneena vuonna järjestettiin Polho ry:n, Kronos ry:n ja Historicus ry:n kanssa yhteistyössä Historian Opiskelijain Liiton syysseminaari, jonka kulut jaettiin yhteisesti järjestöjen kesken. Maksuliikenne hoidettiin Taso ry:n kautta.

Kaiken kaikkiaan yhdistyksen taloudellinen tilanne on vakaa, vaikka vuosijuhlat ja syysseminaari kasvattivat kokonaismenoja varsinaisen toiminnan kulujen ohella.

VIRKISTYS

Ainejärjestömme ylläpiti korkeaa vireys- ja virkistymistasoaan järjestämällä hallitusvoimin useita juhlia, sitsejä, hengailutilaisuuksia sekä kulttuuri-iltamia. Juhlat, sitsit ja hengailuillat olivat päämääräisesti suosittuja ja osallistujamäärältään runsaita. Kevään aikana järjestettiin muun muassa perinteiset kaudenavajaiset, eliittisitsit, Spring Break-juhlat, Voodoo-jazz-illamat sekä elvytettiin arvossa pidettävä 'Juusto, viini ja klassikko'-konsepti, joka teki paluun vuoden lopussakin, vuoden pimeimpänä hetkenä. Virkistystapahtumia, sitsejä ja juhlia järjestettiin tasaiseen tahtiin vuoden mittaan.

Tärkeimpänä ja jäsenistön yhteishenkeä kasvattavimpana kaikista vuoden tapahtumista pitää kuitenkin mainita keväiset Taso ry:n 45. vuosijuhlat, jotka olivat suurmenestys. Lisäksi, koska virkistystoiminta ei ole vain juhlimista, järjestettiin vuoden aikana myös lukuisia kulttuuritapahtumia (lisää omassa luvussaan) sekä yksittäinen pieni avantouintiekskursio.

KV-TOIMINTA

Taso ry järjesti vuonna 2013 poliittisen historian opiskelijoiden Polho ry:n kanssa kevätmatkan Riikaan ja syysmatkan Dubliniin. Puolen viikon mittaiselle kevätmatkalle suunnattiin ympäristöystävällisesti bussi-laivayhdistelmällä. Riiassa ekskursiomme sijoituivat kaupungin ulkopuolella sijaitsevaan keskitysleiriin sekä työelämähenkisesti Suomen suurlähetystöön. Matkalla oli mukana 18 yhteiskuntahistorioitsijaa. Syksyn ulkomaanmatka suuntautui Dubliniin ja kesti viikon. Myös Dublinissa paikallinen suurlähetystö perehdytti meidät maan tilanteeseen. Tarkkailimme myös irlantilaisia opiskelijakollegoita Trinity Collegen kierroksella, sekä teimme avartavan päiväretken Pohjois-Irlannin Belfastiin.

Kannunvalajien KV-toimikunta on aktivoitunut kuluvan vuoden aikana, ja tehnyt paljon työtä vaihto-opiskelijoiden eteen. Keväällä KV-toimikunta järjesti vaihto-opiskelijoille myös sitsit ja vaihto-opiskelijat onkin saatu integroitua mukaan toimintaan aikaisempaa aktiivisemmin.

TYÖELÄMÄ- JA ALUMNITOIMINTA

Alumnitoimintaa on ylläpidetty yhdessä Yhistys Ry:n kanssa. Työelämä- ja alumnivastaava on osallistunut Yhistyksen hallituksen kokouksiin ja vastaavasti myös informoinut heitä Taso ry:n toiminnasta. Uutena yhteistyön muotona järjestettiin helmikuussa yhteiset pöytäjuhlat jossa opiskelijat saivat mahdollisuuden verkostoitua jo työelämään siirtyneiden kanssa rennoissa merkeissä. Polho ry:n kanssa yhteisiä työelämäkursioita on järjestetty ahkerasti mm. Ylelle ja Sitraan, jäsenistön osallistuminen näihin on ollut aktiivista.

Keväällä järjestettiin myös työelämältä yhdessä Polho Ry:n ja Yhistys Ry:n kanssa, jossa yhteiskuntahistorian alumnit kertoivat urapoluistaan. Palaute tapahtumasta oli hyvin positiivista ja vastaavia pyritään järjestämään myös jatkossa. Valmistuneiden työllistymisestä on pyritty jakamaan informaatiota yhdistyksen jäsenistön keskuudessa myös esimerkiksi sähköpostilistan välityksellä.

TASA-ARVO

Taso ry on kuluneenakin vuonna pitänyt huolta tasa-arvon toteutumisesta ainejärjestömme piirissä. Hyvää työtä syrjinnän ja ei-toivotun kohtelun poissa pitämiseksi on jatkettu yhteistyössä Polho ry:n kanssa. Taso ry:n tapahtumien suunnitteluun on tänä vuonna ollut mahdollista osallistua, vaikkei hallituksessa ole toiminutkaan. Tästä on tiedotettu opiskelijoiden yhteisen sähköpostilistan kautta. Näin on pyritty pienentämään osallistumiskynnystä tapahtumiin sekä tuomaan hallitustoimintaa lähemmäs niitä, jotka eivät ole aktiivisesti ainejärjestötoimintaan osallistuneet.

Opiskelijoiden ja henkilökunnan hyvien suhteiden ylläpito on pienelle ainejärjestöllemme tärkeää, ja näitä suhteita on vaalittu. Taso ry ei ole saanut kehoitteita muuttaa toimintaansa henkilökunnan ja opiskelijoiden välisten suhteiden, taikka ylipäättänsä opetuksen kehittämisen osalta.

Taso ry on osallistunut muiden valtiotieteellisen tiedekunnan ainejärjestöjen kanssa Kannunvalajat ry:n ylläpitämään tasa-arvovaliokuntaan, jossa Taso ry on painottanut esteettömien tapahtumien tärkeyttä. Kannunvalajat ry:n kautta Taso ry on ollut mukana myös uudistamassa valtiotieteellisen tiedekunnan uutta tutorhakua ja -valintaa.

SUHDETOIMINTA

Taso ry on vuoden läpi jatkanut menestyksekkäästi mitä läheisintä yhteistyötään Polho ry:n kanssa. Kuluneena vuonna on myös järjestetty erilaisia tapahtumia, kuten esimerkiksi hengailuilta sekä Karibia-bileet, ystävyysainejärjestömme Status ry:n kanssa. Perinteisiin kumppaneihinsa, eli muihin historia-ainejärjestöihin Taso ry on pitänyt suhteita yllä muun muassa erilaisin yhteisin sitsein, suunnistuksin, sekä nyt loppuvuodesta järjestetyn HOL-seminaarin voimin. Kannunvalajiin ja muihin valtiotieteellisen tiedekunnan ainejärjestöihin on pidetty säännöllisesti yllä kevyitä yhteyksiä vastavuoroisilla vierailuilla tapahtumissa, minkä lisäksi kontakteja haettiin ja luotiin eri hallitusten välille kevään HVK-sitseillä sekä syksyllä HVK-saunalla. Myös fuksit pääsivät heti alku syksystä tapaamaan muita tulevia valtiotieteilijöitä erilaisissa fuksisyksyn tapahtumissa, kuten suunnistuksissa ja illanvietoissa.

KULTTUURITOIMINTA

Taso ry järjesti vuoden 2013 aikana monipuolista kulttuuritoimintaa useimmiten yhdessä Polho ry:n kanssa. Tammikuussa teimme neljän hengen ekskursion dokumenttielokuvafestivaali Docpointiin elokuvan Winter, go away! -näytökseen. Helmikuussa vierailimme kolmen osallistujan voimin nykytaiteen museo Kiasmassa tutustumassa Jouko Lehtolan ja Dan Perjovschin näyttelyihin. Maaliskuussa kävimme yhdessä brunssilla Kallion Pacificossa, jossa osallistujia oli noin kymmenen. Huhtikuussa kävimme katsomassa Kansallisteatterissa Neljäs tie -näytelmän. Osallistujia oli kymmenen. Huhtikuussa Taso ry järjesti ekskursion myös Lahteen Fellmanin pelto - suurperformanssiin. Valitettavasti paikan päälle pääsi lopulta vain yksi osallistuja. Toukokuussa järjestettiin Tason ja Polhon perinteinen kulttuuribrunssi. Ensin vierailimme muutaman osallistujan voimin Valokuvataiteen museossa, minkä jälkeen nautimme brunssia Koffin puistossa. Brunssilla osallistujia oli noin 15. Kesätauko päättyi syyskuussa, jolloin teimme ekskursion Rakkautta ja anarkiaa -elokuvafestivaalille. Kymmenen osallistujaa kävi katsomassa elokuvan Heli. Marraskuussa

järjestettiin Tason ja Polhon perinteiset kulttuuri-iltamat Kuppalassa, jossa osallistujia oli 13. Kulttuuri-iltamissa katsottiin elokuva.

Kulttuuritoimintaa on järjestetty ja siitä on tiedotettu ahkerasti. Ekskursioiden kohteet ovat olleet monipuolisia ja vaihtelevia, jonka on toivottu aktivoivan jäsenistöä mukaan mahdollisimman laajasti. Osallistujamäärät ovat kuitenkin usein jääneet valitettavan pieneksi. Budjetin salliessa Taso ry voisi tulevaisuudessa esimerkiksi yrittää tukea osallistumismaksuja tapahtumiin, mikä saattaisi madaltaa kynnystä lähteä erilaisiin kulttuuritapahtumiin.

HOL-TOIMINTA

Kuten aikaisempinakin vuosina, myös vuonna 2013 Taso ry:llä oli edustaja valtakunnallisen Historian Opiskelijain Liiton hallituksessa. Helmikuussa Taso ry:stä osallistui muutama henkilö turkulaisten historia-ainejärjestöjen järjestämään kevätseminaariin. Seminaarin yhteydessä pidetyssä vuosikokouksessa HOL ry:n hallitus vaihtui. Taso ry:n edustaja Roosa Kokkonen tai varaedustaja Kasper Lavikainen osallistui HOL ry:n hallituksen viiteen kokoukseen vuoden 2013 aikana. Taso ry:n edustajan vastuulla oli lähestyä HOL ry:n museoyhteistyöprojektiin liittyen helsinkiläisiä museoita. Historian opiskelijoille ilmainen sisäänpääsy järjestyi Urheilumuseoon ja Tekniikan museoon. Taso ry ja muut helsinkiläiset historia-ainejärjestöt järjestivät Helsingin yliopiston Päärakennuksella HOL ry:n perinteisen syysseminaarin 17. marraskuuta. Osallistujia oli lähes sata ympäri Suomea. Seminaarin otsikko oli Äärimmäinen syysseminaari: Radikalismi ja valtavirta. Paikalla oli viisi akateemista puhujaa (Leena Malkki, Erkki Vasara, Derek Fewster, Teemu Keskisarja, Mats Fridlund) ja nuorista poliittisista vaikuttajista (Saul Schubak, Sampo Terho, Katri Korolainen, Antti Rautiainen, vetäjänä Jari Hanska) koostunut paneelikeskustelu. Illalla järjestettiin yhteishistorialliset sitsit ja seuraavana päivänä Hol ry:n hallituksen kokous.

ISHA

ISHA:n (International Students of History Assciaton) kokouskuulumiset ja tulevat tapahtumat on otettu jokaisessa Taso ry: hallituksen kokouksessa esille. Näkyvyyttä on pyritty lisäämään muun

muassa mainostamalla ISHA:n uuden vuoden seminaaria, joka järjestetään Helsingissä vuoden vaihteessa. Kansainvälisen järjestön Helsingin hallitus on järjestänyt kuluneena vuonna kaksi kertaa perinteisen Cheap & Dirty -kierroksen Kallion anniskeluravintoloissa. Etenkin syksyllä tapahtumaan osallistui paljon ihmisiä: noin kaksikymmentä. Lisäksi ISHA on järjestänyt keväällä saunaillan sekä syksyllä uusien illan, jossa ISHA:n toimintaa esiteltiin kiinnostuneille. ISHA osallistui myös Helsingissä syksyllä järjestetyn HOL-seminaarin tapahtumajärjestelyihin.

URHEILUTOIMINTA

Vuosi 2013 on ollut urheilutoiminnalle toiminnantäyteinen ja kokonaisuudessaan onnistunut vuosi. Yhteistyö Polho ry:n kanssa on jatkunut moitteettomasti ja jatkuu myös tulevina vuosina.

Järjestimme vuoden alussa jäsenistölle kyselyn, jonka tarkoituksena oli kartoittaa urheilumieltymyksiä ja – toiveita vuodelle 2013. Kysely ei saavuttanut suurta suosiota, mutta saimme silti suhteellisen hyvän käsityksen siitä, millaisia tapahtumia järjestön jäsenet haluavat ja niitä myös pyrittiin järjestämään. Suurimmaksi haasteeksi koettiin erikoisempien lajien kohdalla korkeat osallistumismaksut.

Järjestön perinteisimmät urheilumuodot, kuten viikoittainen sählyvuoro on järjestetty kuluneen vuoden aikana lähes joka lauantai. Yhteiskuntahistorian opiskelijat ovat osallistuneet myös yliopiston salibandysarjaan sekä keväällä että syksyllä. Yliopistoliikunta muutti sarjakäytäntöjä syksyllä 2013, ja nyt salibandysarja jatkuu koko lukuvuoden ajan. Tämä oli mielekäs muutos, sillä nyt urheiluvastaavan ei tarvitse käyttää liiaksi aikaa erilaisten ilmoittautumisten täyttämiseen.

Taso ry osallistui yhdessä Polho ry:n kanssa Kannunvalajien salibandyturnaukseen, joka järjestettiin yhteistyössä ainejärjestöjen urheiluvastaavien kanssa. Tapahtuma keräsi useita joukkueita, joten tapahtumaa kannattaa myös jatkaa.

Keväällä 2013 järjestetty opiskelijoiden ja yhteiskuntahistorian laitoksen henkilökunnan välinen pesäpallo-ottelu oli sekä opiskelijoiden että henkilökunnan mielestä hieno tapahtuma ja tätä perinnettä onkin hyvä jatkaa myös tulevaisuudessa.

Tulevaisuudessa järjestön kannattaa pyrkiä edistämään poikkitieteellisten tapahtumien järjestämistä. Loppuvuodesta 2013 järjestimme yleisen historian opiskelijoiden ainejärjestö Kronos

ry:n ja Polho ry:n kanssa ekskursion Megazoneen toista kertaa ja tapahtuma on saanut jäsenistöiltä paljon positiivista palautetta.

YMPÄRISTÖ

Vuonna 2013 Taso ry jatkoi ympäristön huomioimista arjen askareissaan. Muutoksena edellisvuosiin, yhdistys vaihtoi tulostetut hallituksen kokousten esityslistat elektronisiin. Esityslistojen tulostaminen jokaiseen kokoukseen kaikille kokoukseen osallistujille nähtiin turhaksi, sillä esityslistaa saattoi yhtäläillä seurata omasta älypuhelimestaan. Näin ollen esityslista alettiin julkaista jokaista kokousta ennen hallituksen Facebook-sivulla, jonka kautta hallituksen jäsenet jo muutenkin pitivät yhteyttä keskenään.

Valtiotieteellisen tiedekunnan ympäristövastaavat yrittivät järjestää keskenään ympäristöaiheista kokousta koko vuoden, mutta usean peruutetun kokouksen jälkeen kokoontumista ei koskaan järjestetty. Yhteydenpito ainejärjestöjen ympäristövastaavien kesken oli kuitenkin positiivinen lisä, vaikka varsinainen yhteistyö jäikin vielä yrityksen asteelle.

Kierrätystä jatkettiin aktiivisesti Taso ry:n tapahtumissa. Niin hallituksen kokouksissa kuin järjestetyissä juhlissakin vältettiin kertakäyttöastioiden hyödyntämistä. Tilaisuuksissa, joissa Taso ry vastasi ruoka- ja juomajärjestelyistä, kaikki jätte eloperäisestä pulloihin ja pahveihin lajiteltiin huolellisesti omiin jätteastioihinsa. Tapahtumissa tarjotun ruoan suhteen yhdistys jatkoi ympäristöystävällistä kasvisruokalinjaansa, joka on ollut käytäntönä jo useamman vuoden ajan. Ainoastaan joka viides vuosi järjestettävillä vuosijuhlillaan Taso ry tarjosi vuoden 2013 aikana lihavaihtoehdon juhlamenyössään. Kaiken kaikkiaan kyseinen vuosi oli ympäristön huomioinnin kannalta onnistunut, sillä pienillä muutoksilla päivittäisissä käytännöissään Taso ry on pystynyt säästämään sekä luontoa että rahaa. Varojen säästyminen taas parantaa edellytyksiä toteuttaa ympäristöystävällisiä valintoja jatkossakin.

OPINTOASIAT

Opiskelijat ja henkilökunta kohtasivat tuttuun tapaan keväällä laitoshahveilla yhdessä Polho ry:n kanssa ja syksyllä oppiainekahveilla. Vuoden mittaan puhuttaneita aiheita ovat olleet laajat kandidit, 55 opintopisteen tavoite ja aina kolmen vuoden välein tehtävä tutkintovaatimusten uudistaminen. Opintovastaavat ovat yhdessä hallopedien ja muiden opiskelijoiden kanssa tuoneet opiskelijoiden näkökulmaa esille, mikä onkin onnistunut.

Opintovastaavat ovat edustaneet Taso ry:tä myös Kannunvalajien opintovaliokunnassa ja tiedekunnan ja laitoksen opintotilaisuuksissa. Erilaiset kurssien suoritustavat ovat olleet erityisesti puheenaiheena, etenkin 55 opintopisteen tavoitteen vuoksi. Kannunvalajien opintovaliokunta on aktiivisesti ajanut tiedekunnassa ns. tenttiakvaarion käyttöönottoa, mitä tavoitetta Taso ry on tukenut, ja sen koekäyttö aloitetaankin keväällä.

Muuten on todettu, että erilaisten suoritustapojen tarjonta, opintojen joustavuus sekä opiskelijoiden ja henkilökunnan väliset suhteet ovat oppiaineessamme ja yleensä yhteiskuntahistorian laitoksella erinomaiset.

ATK

Taso ry:n kotisivuja (<https://blogs.helsinki.fi/taso-ry/>) on pidetty yllä. Uusista tapahtumista on päivitetty tietoja kotisivuilla ja Taso ry:n Facebook-profiilissa. Irtolaisen pääjulkaisualustaksi internetissä on vaihdettu Issuu-palvelu (<http://issuu.com/irtolainen>). Vuosijuhlien alla hallitus piti blogia järjestelyiden etenemisestä.

Yhteiskuntahistorian opiskelijoiden sähköpostilistan yhis-opisk:in käyttöä on jatkettu aktiivisesti, ja sitä on moderoitu vahvasti. Tarkoituksena on ollut, että yhis-opisk:issa olisi lähinnä tärkeää opiskelijoita koskevaa viestintää, eikä turhia tiedotteita ole päästetty läpi.

AINEJÄRJESTÖLEHTI IRTOLAINEN

Vuonna 2013 Irtolaisen päätoimittajat olivat Viivi Kuvaja ja Taneli Urmas. Lehteä taittoi Lauri Haikola. Irtolaista julkaistiin neljä numeroa.

Vuoden alussa lehden ulkoasua uudistettiin: siitä pyrittiin tekemään aikaisempaa visuaalisempi ja selkeämpi kokonaisuus. Tässä onnistuttiinkin hyvin. Sisällön puolesta jatkettiin edellisvuosien linjoilla yhdistelemällä löyhän talous- ja sosiaalishistoriallisia artikkeleja ja opiskelijoiden elämää ja kiinnostuksia koskevia juttuja.

Vakiopalstoja olivat henkilökunnan palsta, hallituspalsta, hallituksen varapuheenjohtajan Jori Pyykön Jorinat-palsta sekä Miran Hamidullan edaripalsta. Lisäksi keskityimme alumnijuttuihin: saimme kiinnostavat haastattelut miltei joka lehteen. Kevään vuosijuhlat näkyivät Irtolaisen vuoden toisessa numerossa, joka omistettiin vuosijuhlanumeroksi. Yksi vuoden kohokohtia oli J. R. McNeillin haastattelu.

Kaiken kaikkiaan Irtolaisen tekoon osallistui suuri määrä hyviä kirjoittajia ja kuvaajia. Lehtiä myös selvästi luetaan sekä paperisina että internetissä. Opiskelijoilta on tullut hyvää palautetta lehden uudesta ulkoasusta ja mielenkiintoisista jutuista, sekä siitä, että kynnys osallistua lehden tekoon on ollut matala.